
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 157 del 19 aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione per foto a colori Asilo Nido. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 19 del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che in occasione di alcune festività quali il Carnevale ed altro sono stati organizzati 
presso l’Asilo Nido Comunale vari eventi tra cui un incontro anche con i genitori e tra l’altro è stato 
realizzato un servizio fotografico da parte di Aragona Foto; 
VISTA la fattura n. 03 del 11-04-2011 di € 100,60 esibita dalla sunnominata ditta per il pagamento; 
RAVVISATA la necessità di provvedere con la presente deliberazione all’impegno della spesa e 
conseguentemente alla liquidazione ed al pagamento in favore della sunnominata ditta; 
ACCERTATA  la regolarità della fornitura in argomento; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 100,60 sul capitolo 13350 del Bilancio 2011 “ Spese diverse per 
l’Asilo Nido Comunale” 

2. Liquidare e pagare in favore della ditta Foto ARAGONA di Rocco Di Gregorio  di Ortona la 
somma di € 100,60 IVA compresa a saldo della fattura n.03 del 11-04-2011 , relativa al 
servizio fotografico svolto presso l’Asilo Nido Comunale. 

3. Prelevare  la  spesa  dal suindicato capitolo. 
 

 
Il Compilatore 

(ldi) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   19 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


